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Інформація про вихідні документи за період з 18.12.2023 по 22.12.2023
	№ з/п
	Дата
	Вихідний номер
	Адресат
	 Короткий зміст
	Хто підписав

	1
	18.12.2023
	01-31
	1139
	Структурний підрозділ ЗРДА
	Про надання інформації
	Богдан Дейнека

	2
	18.12.2023
	01-31
	1140
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	3
	18.12.2023
	01-19
	1141
	ЗОДА
	Про надання документів
	Олег Буряк

	4
	18.12.2023
	01-23
	1142
	Головам міських, сільських, селищних громад
	Про організацію проходження кривдниками корекційних програм для кривдників
	Олег Буряк

	5
	19.12.2023
	01-16
	1143
	Головам міських, сільських, селищних громад
	Про надання інформації
	Олег  Буряк

	6
	20.12.2023
	01-18
	1144
	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
	Запит
	Олег Буряк

	7
	20.12.2023
	01-18
	1145
	Національне агентство з питань запобігання корупції
	Запит
	Олег Буряк

	8
	20.12.2023
	01-18
	1146
	ЗОДА
	Запит
	Олег Буряк

	9
	20.12.2023
	01-18
	1147
	ЗОДА
	Запит
	Олег Буряк

	10
	20.12.2023
	01-18
	1148
	Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції
	Запит
	Олег Буряк

	11
	20.12.2023
	01-18
	1149
	Південно-Східне міжрегіональне управління Міністерства юстиції
	Запит
	Олег Буряк

	12
	20.12.2023
	01-18
	1150
	Управління Служби безпеки України в Запорізькій області
	Запит
	Олег Буряк

	13
	20.12.2023
	01-18
	1151
	Національна поліція України 
	Запит
	Олег Буряк

	14
	20.12.2023
	01-18
	1152
	Територіальне управління Державної судової адміністрації України  в Запорізькій області
	Запит
	Олег Буряк

	15
	20.12.2023
	01-18
	1153
	Запорізький обласний ТЦК та СП
	Запит
	Олег Буряк

	16
	20.12.2023
	01-25
	1154
	ЗОДА
	Про потребу у пальному
	Богдан Дейнека

	17
	20.12.2023
	01-25
	1155
	Сільським,селищним та міській радам
	Про проведення заходів мобілізації людських та транспортних ресурсів на території Запорізького району
	Богдан Дейнека

	18
	21.12.2023
	01-18
	1157
	Національне агентство України з питань державної служби
	Про схвалення уповноваженої особи відповідальної за ведення кадрової роботи на Порталі управління знаннями
	Олена Тоболовська

	19
	21.12.2023
	01-22
	1158
	ПАТ «Запоріжсталь»
	Щодо виділення шлаку
	Олег Буряк

	20
	21.12.2023
	01-22
	1159
	ПАТ «Запоріжсталь»
	Щодо виділення шлаку
	Олег Буряк

	21
	21.12.2023
	01-22
	1160
	ПАТ «Запоріжсталь»
	Щодо виділення шлаку
	Олег Буряк

	22
	21.12.2023
	01-22
	1161
	ПАТ «Запоріжсталь»
	Щодо виділення шлаку
	Олег Буряк

	23
	21.12.2023
	01-34
	1162
	Сільським,селищним та міській радам
	Про виконання мобілізаційних заходів
	Богдан Дейнека

	24
	21.12.2023
	01-22
	1163
	Головам міських, сільських, селищних громад
	Про розгляд заяв про надання компенсацій за пошкоджене/знищене майно
	Богдан Дейнека

	25
	22.12.2023
	01-16
	1164
	Головам міських, сільських, селищних рад
	Телефонограма
	Богдан Дейнека

	26
	22.12.2023
	01-16
	1165
	Головам міських, сільських, селищних рад
	Про надання інформації
	Богдан Дейнека

	27
	22.12.2023
	01-22
	1166
	Головам міських, сільських, селищних рад
	Про виконання Плану заходів
	Богдан Дейнека

	28
	22.12.2023
	01-22
	1167
	Головам міських, сільських, селищних рад
	Про виконання Плану заходів з реалізації Конвенції про права осіб з інвалідністю на період до 2025 року
	Богдан Дейнека

	29
	22.12.2023
	01-22
	1169
	ПАТ «Запоріжсталь»
	Щодо виділення шлаку
	Олег Буряк

	30
	22.12.2023
	01-19
	1170
	ЗОДА
	Про надання інформації
	Олег Буряк

	31
	22.12.2023
	01-23
	1171
	ЗОДА
	Про надання документів
	Олег Буряк

	32
	22.12.2023
	01-23
	1172
	ЗОДА
	Про проведення гендерного аналізу ВПО
	Богдан Дейнека


